

Kolding Have og Park Maskiner ApS

Merkurvej 27 C

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

23. regnskabsår

CVR. nr. 26 10 11 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. april 2024

Lars Thygesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	9
---	---

Balance pr. 31.12.2023	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kolding Have og Park Maskiner ApS Merkurvej 27 C 6000 Kolding Telefon: 75 56 85 66 Telefax: 75 56 85 63 Hjemmeside: www.koldingsbedsteservice.dk Email: kps@koldingsbedsteservice.dk CVR-nr.: 26 10 11 90 Stiftet: 20. juni 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Lars Thygesen
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Horsensvej 72B 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg, service og reparationer af have- og parkmaskiner mv..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.078.288, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.117.116 og en egenkapital på kr. 2.453.979.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	5.536.872	4.437.589
1 Personalemkostninger	-2.571.867	-2.727.129
2 Afskrivninger	-163.054	-212.223
Driftsresultat	2.801.951	1.498.237
Finansielle indtægter	23.765	2.221
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-90.022	-83.071
Finansielle omkostninger	-69.698	-84.942
Ordinært resultat før skat	2.665.996	1.332.445
3 Skat af årets resultat	-587.708	-293.068
ÅRETS RESULTAT	2.078.288	1.039.377
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.078.250	1.039.125
Overført resultat	38	252
DISPONERET I ALT	2.078.288	1.039.377

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.104	479.158
Materielle anlægsaktiver i alt	316.104	479.158
ANLÆGSAKTIVER I ALT	316.104	479.158
Varelager	5.202.155	6.087.769
Varebeholdninger i alt	5.202.155	6.087.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.897	166.459
Andre tilgodehavender	363.927	628.612
Udskudt skatteaktiv	6.232	0
Tilgodehavender i alt	795.056	795.071
Likvide beholdninger	3.803.801	2.603.168
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.801.012	9.486.008
AKTIVER I ALT	10.117.116	9.965.166

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	375.000	375.000
Overført resultat	729	692
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.078.250	1.039.125
EGENKAPITAL I ALT	2.453.979	1.414.817
Hensættelser til udskudt skat	0	4.378
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	4.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.551.691	2.850.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.954.992	3.000.368
Selskabsskat	603.707	313.749
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.185.337	2.121.212
Anden gæld	367.410	260.171
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	7.663.137	8.545.971
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.663.137	8.545.971
PASSIVER I ALT	10.117.116	9.965.166

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	375.000
Saldo ultimo	375.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.039.125
Betalt udbytte	-1.039.125
Udbytte	2.078.250
Saldo ultimo	2.078.250
Overført resultat	
Saldo primo	692
Årets resultat	37
Saldo ultimo	729
Egenkapital ultimo	2.453.979

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.172.253	2.327.906
Pensioner	345.348	346.568
Andre omkostninger til social sikring	38.765	35.790
Andre personalemkostninger	15.501	16.865
Personalemkostninger i alt	2.571.867	2.727.129
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,1	5,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	60.250	70.538
Varevogn	102.804	102.804
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	0	38.881
Afskrivninger i alt	163.054	212.223
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	598.318	300.526
Årets ændring i udskudt skat	-10.610	-7.458
Skat af årets resultat i alt	587.708	293.068

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	1.128.485	1.045.485
Tilgang 2023	0	83.000
Kostpris pr. 31.12.2023	1.128.485	1.128.485
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	649.327	475.985
Afskrivninger i 2023	163.054	173.342
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	812.381	649.327
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	316.104	479.158
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 500.000 + forbrug. Lejemålet er indgået med moderselskabet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
